



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

S. H. K. ApS
Ved Ringen 3, 3. th., 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 28 16 40

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2026.

Steen Hegnet Knudsen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

S. H. K. ApS
Ved Ringen 3, 3. th.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 28 16 40
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Steen Hegnet Knudsen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af værdipapirer samt anden formueanbringelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.046 t.kr. mod 632 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-37.813	-26
1 Personaleomkostninger	-135.066	0
Resultat før finansielle poster	-172.879	-26
Andre finansielle indtægter	1.754.656	880
Øvrige finansielle omkostninger	-239.495	-43
Resultat før skat	1.342.282	811
2 Skat af årets resultat	-295.878	-179
Årets resultat	1.046.404	632
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	846.404	432
Disponeret i alt	1.046.404	632



Balance 30. september

Aktiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.528	51
Tilgodehavender i alt	10.528	51
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.501.949	4.869
Værdipapirer i alt	5.501.949	4.869
Likvide beholdninger	610.472	164
Omsætningsaktiver i alt	6.122.949	5.084
Aktiver i alt	6.122.949	5.084

Passiver

Egenkapital

Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	5.433.477	4.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Egenkapital i alt	5.758.477	4.912

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.386	10
Selskabsskat	270.220	161
Anden gæld	76.866	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	364.472	172
Gældsforpligtelser i alt	364.472	172

Passiver i alt

6.122.949	5.084
------------------	--------------

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	4.587.073	200.000	4.912.073
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	846.404	200.000	1.046.404
	125.000	5.433.477	200.000	5.758.477



Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	134.967	0
Andre omkostninger til social sikring	99	0
	<u>135.066</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	295.878	179
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>295.878</u>	<u>179</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. september 2025	<u>5.003.848</u>	<u>498.101</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-239.437</u>	<u>2.879</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


